
 

UCHWAŁA NR  23  / 48 / 2018          

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 24 maja 2018 roku   
  
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2018 

rok 
 

Na podstawie art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (tj Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm)  
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr 19/43/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 25 kwietnia 2018 roku                         

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2018 rok dokonuje się poniższych 

zmian: 

1. W załączniku nr 2 „Wydatki”  wykreśla się poniższe pozycje:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

Wydatki bieżące 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 14 500,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

14 500,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe -14 500,00 

    4810 Rezerwy -14 500,00 

 

 

2. W załączniku nr 4 „Dotacje celowe w 2018r.” w części II wykreśla się poz.1 i 2 

1 754 

75412 

zakup ubrań bojowych 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Skarżysku-

Kamiennej 

0,00 9 000,00 9 000,00 
§ 2830 

2 754 
75412 zakup sprzętu i wyposażenia 

pożarniczego 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Nowym 

Odrowążku 

0,00 5 500,00 5 500,00 
§ 2830 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                       

                         Jerzy Żmijewski 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Artur Berus 

2. Anna Leżańska 

3. Katarzyna Bilska 

4. Bogusława Krawczyńska 



 2 

 

Uzasadnienie    

do Uchwały  Nr 23 / 48 / 2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 24 maja 2018r 

Podjęcie uchwały wynika z konieczności wycofania części zmian w budżecie Powiatu 

Skarżyskiego ujętych w uchwale nr 19/43/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia                     

25 kwietnia 2018 roku, gdyż udzielenie dotacji na zakup zniszczonego podczas akcji 

ratowniczo gaśniczych sprzętu i wyposażenia dla OSP w Skarżysku-Kamiennej – 9.000zł                          

i dla OSP w Nowym Odrowążku – 5.500zł ze środków rezerwy celowej na zarządzanie 

kryzysowe nastąpiło nie zasadnie.  

 


